Cel:ﬁ:rus

Disponivel

Realizavel

Gestao Previdencial
Gestao Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos
Acdes
Fundos de Investimentos
Investimentos Imobiliarios
Empréstimos
Outros Realizaveis
Recursos a Receber - Precatorios
Permanente

Ativo

6.664.418

21.815

826

6.641.777
4.931.928
17
1.533.851
108.242
14.393
25

53.321
14.635

6.657.143

21.810

840

6.634.493
4.862.570
65
1.596.206
108.227
14.575

27

52.823
14.637

Consolidado
Balancete Gerencial - Margo/2025

0,11

0,02
-1,67

0,11
1,43
-73,85
-3,91
0,01
-1,25
-7,41
0,94
-0,01

Passivo

S
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Exigivel Operacional
Recursos Antecipados
Alteragao de Beneficio - Crédito a Patrocinador
Destinagdo Superavit - Participante
Outros

Exigivel Contingencial

Patriménio Social
Provis6es Matematicas
Beneficios Concedidos
Beneficios a Conceder
Superavit/Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia
Reserva Especial para Revisao de Planos
Fundos
Fundo Previdencial
Fundo Administrativo
Fundo de Reserva de Garantia

191.297
316
6.384
55.787
128.810

31.834

6.455.964
3.715.227
3.449.133
266.094
1.469.372
619.206
850.166
1.271.365
635.502
622.650
13.213

190.450
365
6.317
56.359
127.409

30.482

6.450.890
3.647.067
3.386.011
261.056
1.522.239
607.258
914.981
1.281.584
650.767
617.859
12.958

0,44
1,06
-1,01
1,10

4,44

0,08
1,87
1,86
1,93
-3,47
1,97
-7,08
-0,80
-2,35
0,78
1,97




