

**Consolidado
Balancete Gerencial - Março/2025**


Em R\$ mil

Ativo				Passivo			
Descrição	31.03.2025	28.02.2025	Δ %	Descrição	31.03.2025	28.02.2025	Δ %
Disponível	42	42	-	Exigível Operacional	191.297	190.450	0,44
				Recursos Antecipados	316	365	-
				Alteração de Benefício - Crédito a Patrocinador	6.384	6.317	1,06
Realizável	6.664.418	6.657.143	0,11	Destinação Superavit - Participante	55.787	56.359	-1,01
				Outros	128.810	127.409	1,10
Gestão Previdencial	21.815	21.810	0,02	Exigível Contingencial	31.834	30.482	4,44
Gestão Administrativa	826	840	-1,67	Patrimônio Social	6.455.964	6.450.890	0,08
Investimentos	6.641.777	6.634.493	0,11	Provisões Matemáticas	3.715.227	3.647.067	1,87
Títulos Públicos	4.931.928	4.862.570	1,43	Benefícios Concedidos	3.449.133	3.386.011	1,86
Ações	17	65	-73,85	Benefícios a Conceder	266.094	261.056	1,93
Fundos de Investimentos	1.533.851	1.596.206	-3,91	Superavit/Déficit Técnico	1.469.372	1.522.239	-3,47
Investimentos Imobiliários	108.242	108.227	0,01	Reserva de Contingência	619.206	607.258	1,97
Empréstimos	14.393	14.575	-1,25	Reserva Especial para Revisão de Planos	850.166	914.981	-7,08
Outros Realizáveis	25	27	-7,41	Fundos	1.271.365	1.281.584	-0,80
Recursos a Receber - Precatórios	53.321	52.823	0,94	Fundo Previdencial	635.502	650.767	-2,35
Permanente	14.635	14.637	-0,01	Fundo Administrativo	622.650	617.859	0,78
				Fundo de Reserva de Garantia	13.213	12.958	1,97
Total	6.679.095	6.671.822	0,11	Total	6.679.095	6.671.822	0,11